²⁶ Facciamo riferimento alla trascrizione di Boncompagni, dopo averla verificata direttamente sul codice. «Volo demonstrare quare ex ordinata imparium collectione ab uno incipiendo in infinitum, egrediatur ordinata series quadratorum. Adiaceant numeri continui ab unitate a quotcumque $bg, gd, de, eç, çì$ et componatur bg cum a unitate et egrediatur numerus t , similiter componatur unusquisque numerus cum suo antecedente et cum suo sequente et sit compositus numerorum bg et gd numerus k , numerorum vero gd et de numerus l , numerorum autem de et $eç$ numerus m , ipsorum videlicet qui sunt $eç$ et $çì$ numerus n : dico primum numeros t, k, l, m, n impares esse et continuos ab unitate, numerus enim $çì$ aut par est aut impar: si par est numerus $çì$ impar est numerus $eç$ et si impar est numerus $çì$ par est numerus $eç$, continui enim sunt, quare compositus numerorum $eç çì$, scilicet n , est impar. Similiter ostendemus compositum numerorum $de eç$, scilicet m , imparem esse, eodemque modo numeros l, k, t impares esse monstrabuntur. Dico quidem continuos impares esse numeros t, k, l, m, n , ex coniuncto quidem $eç$ cum $çì$ factus est numerus n et ex coniuncto de cum $eç$ factus est numerus m . Quot ergo superhabundat numerus $çì$ numerum de , tot superhabundat numerus n numerum m . Superhabundat enim $çì$ numerum $eç$ in uno, in quo etiam numerus $eç$ superhabundat numerum de . Ergo numerus $çì$ superhabundat numerum de in duobus, quare numerus n superhabundat numerum m similiter in duobus, in quibus etiam invenietur eodem modo numerum m superhabundare numerum l et numerum l numerum k et numerum k numerum t et numerum t unitatem a . Continui ergo impares sunt ab unitate numeri t, k, l, m, n ut prediximus. Et ut ostensum est superius, quadratus qui fit a numero $çì$ excedit quadratum qui fit a numero $eç$ in numero qui fit ex coniuncto $eç çì$, hoc est in numero n . Similiter ostendetur quadratus qui fit a numero $eç$ superhabundare quadratum qui fit a numero de in coniuncta numerorum $de eç$, hoc est in numerum m . Et quadratus qui fit a numero de superhabundat quadratum qui fit a numero gd secundum numerum l . Et quadratus qui fit a numero gd superhabundat quadratum qui fit a numero bg secundum k . Et quadratus a numero bg superhabundat quadratum unitatis secundum numerum t . Est enim t ternarius et bg est binarius. Ergo si super quadratum unitatis, hoc est super 1, addatur numerus t , in quo quadratus numeri bg superhabundat quadratum unitatis, veniet quadratus numeri bg , super quem addito numero k veniet quadratus numeri gd ; super quem quadratum $||$ si addatur numerus l veniet quadratus numeri de , super quem quadratum si addatur numerus m veniet quadratus numeri $eç$, super quem iterum si addatur numerus n , in quo quadratus numeri $çì$ superhabundat quadratum numeri $eç$, manifeste veniet quadratus numeri $çì$. Sunt enim numeri $a, bg, gd, de, eç, çì$ continui et eorum quadrati surgunt ex collectione continua impari numerorum a, t, k, l, m, n , ut oportebat ostendere».